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1. Særutskrift fra Planutvalgets sak 16/4 møtedato 27.1.2016
2. Vedleggene som fulgte saksfremlegget i sak 16/4.
3. Tillatelse fra Statens Vegvesen
4. Samtykke 
5. Kommunen etterspør avklaring om stenging
6. Bekreftelse fra Reitan Næringspark AS 

Sakens bakgrunn og innhold:
Rådmannen viser til saksfremlegget som følger i vedlegg nr. 1 for opplysninger om, og 
vurdering av, søknaden og tiltaket. Alle vedlegg som fulgte saksfremlegget følger vedlagt i 
vedlegg nr.2. 

Politisk vurdering 27.1.2016:
Planutvalget var på befaring, og saken ble drøftet på Planutvalgets møte 27.1.2016. Følgende 
vedtak ble fattet:

«Saken utsettes. Tiltakshaver bes om å sørge for en avklaring fra Statens vegvesen om 
avkjørsler.»

Nye opplysninger:
25.2.2016 ga Statens vegvesen tillatelse til etablering av ny avkjørsel fra fv 710, se vedlegg 
nr. 3. Av tillatelsen ser vi at dette reelt sett er en tillatelse til å flytte avkjøringen, da det er et 
vilkår at dagens avkjøring skal saneres når ny avkjørsel er opparbeidet. 

Fosen Ventilasjon Eiendom AS for gnr. 31 bnr. 7 m/flere og Helge Albrigtsen for gnr. 32 bnr. 
160 har 17.02.2016 signert på at de aksepterer «planene om å endre avkjørsel til området», se 
vedlegg nr. 4. 

For å sikre at alle de berørte var klar over rekkevidden av vilkåret i tillatelsen, ble grunneier 
tilskrevet i brev av 10.3.2016, kopi av brevet ble sendt de parter som er direkte berørt av 
vedtaket, se vedlegg nr. 5.

Reitan Næringspark har i brev av 15.03.2016 bekreftet at dagens avkjøring skal stenges og at 
alle parter er klar over dette, se vedlegg nr. 6. Verken grunneier eller eierne av eiendommene 
32/160 og 31/7 har svart på brevet når dette saksfremlegget ferdigstilles. 



Vurdering:
Ny atkomst opp til eksisterende veg i Reitan Næringspark vil i følge målinger i kart få en 
lengde på ca. 192 meter, ca. 165 meter er plassert utenfor reguleringsplanen, dvs. på 32/45.  
Av søknaden ser vi at det planlegges vegareal på 32/45 med 10 meters bredde dvs. ca. 1,65 
daa, se situasjonsplanen i vedlegg nr. 2. 

Etter en ny vurdering av søknaden finner rådmannen at saken nå er noe bedre dokumentert 
for den delen av søknaden som omhandler veg. Rådmannen ser at ny atkomst vil gi økt 
trafikksikkerhet, og at boligen på 32/160 vil ha fordel av mindre næringstrafikk forbi sin 
eiendom. Omdisponering av 1,65 daa til ny veg innebærer en konkret omdisponering som er 
klart avgrenset. Ny veg er et forholdsvis enkelt tiltak. Det er mulig å få oversikt over  
konsekvenser i etterfølgende byggesaksprosess m/ dispensasjonsvurdering. Denne 
begrensede delen av søknaden vil tilsidesette arealformålet i kommuneplanens arealdel, men 
ikke i vesentlig grad.  

Fylkesmannen har i sin vurdering, se vedlegg nr. 2, uttalt seg negativt til søknaden. 
Fylkesmannens vurdering omtaler ikke vegen som eget tiltak. Når tiltakshaver nå har fått 
tillatelse fra Statens vegvesen, finner rådmannen at fylkesmannens vurdering ikke kan 
tillegges avgjørende vekt for vegspørsmålet. Søknad om dispensasjon for vegbygging må i 
forbindelse med byggesaksbehandlingen sendes fylkesmannen på høring på vanlig måte. 

Etter en konkret vurdering av søknad og tiltak finner rådmannen at for søknaden som helhet 
må tidligere vurdering opprettholdes. Men, for en begrenset del av det omsøkte arealet, ca. 
1,65 daa til vegareal er fordelene større enn ulempene, og dispensasjon kan innvilges for 
denne delen av tiltaket. 

Fradeling av vegareal er ikke omsøkt som eget tiltak, og vi har ikke kunnskap om at vegen 
ønskes gjennomført som eget tiltak, eller om det er faktisk mulig å gjennomføre 
vegbyggingen uten de øvrige ca. 13 daa som søknaden omfatter. På denne bakgrunn kan ikke 
rådmannen anbefale en begrenset dispensasjon. Rådmannen kan heller ikke se at ønske/behov 
for veg kan medføre at de øvrige 13 daa bør fradeles ved dispensasjon. 

Dersom Reitan Næringpark ønsker å gå videre med sine vegplaner uavhengig av en utvidelse 
av næringsparken for øvrig, kan dispensasjon innvilges ved administrativt vedtak for det 
areal som er nødvendig for vegen, dersom planutvalget delegerer denne myndighet til 
rådmannen. 

Rådmannens innstilling:

Bjugn kommune ved planutvalget avslår med hjemmel i plan- og bygningsloven § 19-2 
søknad om dispensasjon for fradeling av ca. 15 daa fra gnr. 32 bnr. 45. Det er ved 
vurderingen av søknaden lagt avgjørende vekt på at tiltakets størrelse og kompleksitet 
medfører at en eventuell omdisponering må vurderes gjennom planprosesser. 

Dersom søknaden endres til kun å omfatte vegtraseen, gir Planutvalget rådmannen delegert 
myndighet til å behandle søknaden administrativt. 


